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*La autonomía depende de las condiciones de terreno y costumbres de conducción /

305 km* 
 AUTONOMÍA CAPACIDAD DE CARGA

KG 830 KG 

POTENCIA MÁXIMA
60 KW/
80,46 HP

Autonomía teórica

Velocidad máxima

Capacidad batería

Material batería

Sistema de carga

Tipo de transmisión

Tipo de dirección

Frenos

Freno delantero

Frenos traseros

Llantas delanteras

Llantas traseras

Peso bruto vehicular (kg)

Peso en vacío (kg)

Capacidad de carga (kg)

Capacidad volumetrica 

Adaptabilidad vías

Sistema eléctrico (luces / pito / radio)

Número de puertas pasajeros

Número de puertas carga

305 Km*

93 km/h

41,86 kWh

Litio - Hierro - Fosfato

AC/DC Estándar GB/T

Reductor

Electro-Asistida

Hidráulicos ABS

Disco

Campana

175/70R14

175/70R14

2.220 kg

1.390 kg

830 kg

4,8 m³

Urbano

12V

1 + CONDUCTOR

2 laterales deslizables y 1 trasera



Radio

Vidrios

Aire acondicionado

Bloqueo central

Airbag (doble delantero)

AM/FM

Eléctricos

Aplica

Aplica

Aplica

LONGITUD TOTAL
4.495 mm

DIMENSIONES

EQUIPAMIENTO

10.

1.990 mm
1.680 mm
1.680 mm
2925 mm

660 mm
910 mm

1.425 mm
1.435 mm

165 mm
27°
27°

Trocha delantera
Trocha trasera
Mínima altura al piso
Ángulo de aproximación
Ángulo de salida

Altura total
Ancho total
Ancho cabina
Distancia entre ejes
Voladizo delantero
Voladizo posterior

PARÁMETROS DEL MOTOR

Configuración
Potencia nominal
Potencia máxima

Eléctrico / Trifásico
30kW / 40,23 hp
60kW /80,46 hp

Max rpm motor
Torque máximo 
Sistema de 
enfriamiento

4500 rpm
22,42 kg.m

Líquido refrigerante


